
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: Expediente Nº EX-2023-144237922-APN-SGYEP#JGM - Designación en plata permanente del 
INV.

 

VISTO el Expediente Nº EX-2023-144237922-APN-SGYEP#JGM del Registro de la JEFATURA DE 
GABINETE DE MINISTROS, la Ley General de Vinos N° 14.878, la Ley Marco de Regulación de Empleo 
Público Nacional Nº 25.164 y la Ley N° 27.701 de Presupuesto General de la Administración Nacional para el 
Ejercicio 2023, el Decreto Nº 1.421 de fecha 8 de agosto de 2002 y sus modificatorios, el Convenio Colectivo de 
Trabajo General para la Administración Pública Nacional, homologado por el Decreto Nº 214 de fecha 27 de 
febrero de 2006 y sus modificatorios, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial para el Personal del SISTEMA 
NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO (SINEP), homologado por el Decreto Nº 2098 de fecha 3 de diciembre de 
2008 y sus modificatorios, el Decreto Nº 355 de fecha 22 de mayo de 2017, las Decisiones Administrativas Nros. 
DECAD-2021-449-APN-JGM de fecha 7 de mayo de 2021, DECAD-2022-1086-APN-JGM de fecha 1 de 
noviembre de 2022 y DECAD-2023-4-APN-JGM de fecha 9 de enero de 2023, las Resoluciones Nros. 39 de 
fecha 18 de marzo de 2010 y sus modificatorias, de la ex-SECRETARÍA DE LA GESTIÓN PÚBLICA de la 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, RESOL-2023-272-APN-SGYEP#JGM de fecha 3 de julio de 
2023, RESOL-2023-305-APN-SGYEP#JGM de fecha 25 de julio de 2023 y RESOL-2023-492-APN-
SGYEP#JGM de fecha 7 de noviembre de 2023, todas de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, y

CONSIDERANDO:

Que el ingreso de personal al régimen de estabilidad sólo procede mediante la sustanciación de los 
correspondientes procesos de selección, conforme lo disponen los Artículos 4° y 8° del Anexo a la Ley Marco de 
Regulación de Empleo Público Nacional Nº 25.164.

Que por la Ley N° 27.701 se aprobó el Presupuesto General de la Administración Nacional para el Ejercicio 
2023, distribuido por la Decisión Administrativa N° 4 de fecha 9 de enero de 2023.

Que por el Decreto N° 2.098 de fecha 3 de diciembre de 2008 y sus modificatorios, se homologó el Convenio 
Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO (SINEP).

Que mediante la Resolución N° 39 de fecha 18 de marzo 2010 y sus modificatorias, de la ex-SECRETARÍA DE 



LA GESTIÓN PÚBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, se aprobó el Régimen de 
Selección de Personal para el SINEP.

Que, mediante el dictado de la Decisión Administrativa N° DECAD-2021-449-APN-JGM de fecha 7 de mayo de 
2021, prorrogada mediante Decisión Administrativa N° DECAD-2022-1086-APN-JGM de fecha 1 de noviembre 
de 2022, se incorporaron y asignaron cargos vacantes a la Planta Permanente del INSTITUTO NACIONAL DE 
VITIVINICULTURA (INV), organismo descentralizado en el ámbito de la SECRETARÍA DE 
AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del MINISTERIO DE ECONOMÍA de la NACIÓN, con el fin de 
proceder a la cobertura de cargos vacantes y financiados, mediante los correspondientes procesos de selección de 
personal a realizarse con carácter de excepción al Artículo 7° de la Ley N° 27.591 de Presupuesto General de la 
Administración Nacional

Que, de conformidad con las Decisiones Administrativas Nros. DECAD-2021-449-APN-JGM de fecha 7 de 
mayo de 2021 y DECAD-2022-1086-APN-JGM de fecha 1 de noviembre de 2022, la presente medida no 
aumenta la dotación de empleadas y empleados públicos ni tampoco incrementa los costos para la Administración 
Pública Nacional.

Que atento las necesidades prioritarias de ordenamiento y regularización en el marco de las políticas públicas 
llevadas a cabo en materia de gestión integral de fortalecimiento del empleo público, a través de la Resolución de 
la SECRETARÍA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
N° RESOL-2023-272-APN-SGYEP#JGM de fecha 3 de julio de 2023, se dió inicio al proceso para la cobertura 
de CINCUENTA Y DOS (52) cargos vacantes y financiados de la planta permanente del INSTITUTO 
NACIONAL DE VITIVINICULTURA, según Anexo Nº IF-2023-66687667-APN-DPSP#JGM y se designó a los 
integrantes del Comité de Selección y al Coordinador Concursal y su alterno, conforme con lo establecido por el 
Artículo 14 del Anexo I a la Resolución de la ex-SECRETARÍA DE LA GESTIÓN PÚBLICA de la JEFATURA 
DE GABINETE DE MINISTROS N° 39/10 y sus modificatorias.

Que en consecuencia, mediante la Resolución de la SECRETARÍA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO de la 
JEFATURA DE GABINTE DE MINISTROS N° RESOL-2023-305-APN-SGYEP#JGM de fecha 25 de julio de 
2023, se aprobaron las Bases del Concurso y el Llamado a Convocatoria para la cobertura de CINCUENTA (50) 
cargos vacantes financiadas de la planta permanente del INV, de acuerdo al detalle obrante en los Anexos I Nº IF-
2023-83921716-APN-DPSP#JGM y II Nº IF-2023-83922473-APN-DPSP#JGM que forman parte integrante de la 
medida citada.

Que ha sido requisitos de admisión, mínimos y excluyentes, la acreditación de contrato bajo la modalidad del 
Artículo 9º del Anexo a la Ley 25.164 o Designación Transitoria en el Organismo, antigüedad en la 
Administración Pública Nacional no inferior a CINCO (5) años, previo al año 2.018, Título/s académico/s de 
grado Universitario y experiencia laboral específica, análoga o equivalente al cargo concursado oportunamente.

Que llevado adelante en tiempo y forma dicho proceso de selección, sin ningún tipo de observación, el Comité de 
Evaluación elevó los órdenes de méritos pertinentes, los cuales resultaron aprobados mediante Resolución Nº 
RESOL-2023-492-APN-SGYEP#JGM de fecha 7 de noviembre de 2023 de la SECRETARÍA DE GESTIÓN Y 
EMPLEO PÚBLICO de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, obrante como ANEXO I Nº IF-2023-
129007213-APN-DPSP#JGM.

Que por aplicación de las normas que conforman el Régimen de Selección, aprobado por la aludida Resolución 
Nº 39/2010 y sus modificatorias, se declararon DOS (2) cargos desiertos en el Proceso de Selección, agregado 



como Anexo Nº IF-2023-129574729-APN-DPSP#JGM de la citada Resolución N° RESOL-2023-492-APN-
SGYEP#JGM.

Que la DIRECCIÓN GENERAL TÉCNICA ADMINISTRATIVA de esta Jurisdicción se expidió respecto a los 
grados a asignar, conforme los Artículos 31 y 128 del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del personal del 
SINEP, homologado por el Decreto Nº 2.098/08, sus modificatorios y complementarios.

Que en virtud de todo lo expuesto corresponde designar en la Planta Permanente de este Instituto, Organismo 
Descentralizado en la órbita de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del 
MINISTERIO DE ECONOMÍA de la NACIÓN, a las personas que se detallan en el Anexo I Nº IF-2023-
144678954-APN-DGTA#INV, el cual forma parte integrante de la presente medida, resultado del Proceso de 
Selección cuyos requisitos de admisión, mínimos y excluyentes correspondían a la acreditación de contrato bajo 
la modalidad del Artículo 9º del Anexo a la Ley 25.164, o designación Transitoria en el Organismo, antigüedad 
en la Administración Pública Nacional no inferior a CINCO (5) años, previo al año 2.018, Título/s académico/s 
de grado Universitario y experiencia laboral específica, análoga o equivalente al cargo concursado, de acuerdo al 
Nivel Escalafonario, Agrupamiento, Tramo, Grado y Suplementos consignados en el mismo, pertenecientes al 
Agrupamiento Profesional del SINEP, aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por 
el Decreto Nº 2.098/08 y sus modificatorios.

Que, corresponde la aceptación de las renuncias según Informe Gráfico Nº  IF-2023-143621347-APN-
CRRHH#INV presentada por los y las agentes con contratos  bajo la modalidad del Artículo 9º del Anexo a la 
Ley 25.164 aprobado por Disposición Nº DI-2022-455-APN-INV#MEC de fecha 26 de diciembre de 2022 y con 
designación transitoria aprobada según Decisión Administrativa Nº DECAD-2023-292-APN-JGM de fecha 12 de 
abril de 2023.

Que a partir de la vigencia del Decreto Nº 355 de fecha 22 de mayo de 2017 la revisión del proceso concursal 
compete a la oficina a cargo de las acciones de personal y al servicio jurídico permanente del Organismo de 
origen facultado para aprobar las designaciones en la Planta Permanente del INV según Informe Nº IF-2017-
14324855-APN-SSRLYFSC#MM de fecha 13 de julio de 2017.

Que de conformidad con lo previsto por el Artículo 5º del Decreto Nº 355/17, esta Presidencia mantiene las 
facultades de administración de su personal en los términos de los Artículos 3º, 4º y 8º de esta última norma, 
según las previsiones de la Ley General de Vinos Nº 14.878.

Que las designaciones en los aludidos cargos no constituyen asignación de recurso extraordinario alguno.

Que la SECRETARÍA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO de la JEFATURA DE GABINETE DE 
MINISTROS ha tomado la intervención que le compete a través de sus diferentes Direcciones.

Que la Dirección General Técnica Administrativa y la Coordinación de Asuntos Jurídicos de este organismo, han 
tomado la intervención de su competencia.

Por ello, y en uso de las facultades conferidas por las Leyes Nros. 14.878 Y 25.164, los Decretos Nros. DECTO-
2017-355-APN-PTE y DCTO-2020-142-APN-PTE

EL PRESIDENTE DEL

INSTITUTO NACIONAL DE VITIVINICULTURA



RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Desígnanse, a partir de la fecha de la presente, en planta permanente del INSTITUTO 
NACIONAL DE VITIVINICULTURA (INV) a las personas que se detallan en el Anexo I Nº IF-2023-
144678954-APN-DGTA#INV el cual forma parte integrante de la presente, conforme al Nivel Escalafonario, 
Agrupamiento, Tramo, Grado y Suplementos consignados en el mismo, pertenecientes al Agrupamiento 
Profesional del SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO (SINEP) aprobado por el Convenio Colectivo 
de Trabajo Sectorial homologado por el Decreto Nº 2.098 de fecha 3 de diciembre de 2008 y sus modificatorios, 
resultado del Proceso de Selección cuyos requisitos de admisión, mínimos y excluyentes de postulación 
corresponden a la acreditación de contrato bajo la modalidad del Artículo 9º del Anexo a la Ley 25.164 o 
designación Transitoria en el Organismo, antigüedad en la Administración Pública Nacional no inferior a CINCO 
(5) años, Título/s académico/s de grado Universitario y experiencia laboral específica, análoga o equivalente al 
cargo concursado oportunamente.

ARTÍCULO 2º.- Acéptanse las renuncias según Informe Gráfico Nº  IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV 
presentadas por los y las agentes que se detallan en el precedente Anexo I Nº IF-2023-144678954-APN-
DGTA#INV con contratos bajo la modalidad del Artículo 9º del Anexo a la Ley 25.164 aprobado por Disposición 
Nº DI-2022-455-APN-INV#MEC de fecha 26 de diciembre de 2022 y con designación transitoria aprobada según 
Decisión Administrativa Nº DECAD-2023-292-APN-JGM de fecha 12 de abril de 2023.

ARTÍCULO 3º.- Declárese desierto el Proceso de Selección para el cargo comprendido en el Anexo II que, como 
Nº IF-2023-144678807-APN-DGTA#INV, forma parte integrante de la presente medida.

ARTÍCULO 4º.- Las designaciones aludidas en el Artículo 1°, no constituyen asignación de recurso 
extraordinario alguno, por lo que el gasto que demande el cumplimiento de la presente medida será atendido con 
las partidas específicas del presupuesto vigente del INV.

ARTÍCULO 5º.- Regístrese, comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial para su 
publicación y cumplido, archívese.

 

 





IF-2023-137093209-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA MARIA JOSE ARRIETA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 16 de Noviembre de 2023


IF-2023-137093209-APN-CFA#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 17:57:56 -03:00 
 


María José Arrieta
Analista
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 17:57:57 -03:00 
 







IF-2023-136174147-APN-DIYC#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia condicional - Marilina Babugia


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Miércoles 15 de Noviembre de 2023


IF-2023-136174147-APN-DIYC#INV


2A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.15 10:24:13 -03:00 
 


Marilina Babugia
Auxiliar administrativo
Departamento de Informática y Comunicaciones
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.15 10:24:14 -03:00 
 







IF-2023-135632896-APN-CIYDS#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA- YÉSICA ROMINA BALDO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135632896-APN-CIYDS#INV


CIUDAD DE BUENOS AIRES


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 11:09:42 -03:00 
 


Jésica Romina Baldo
Analista técnico
Coordinación de Investigación y Desarrollo Sustentable
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 11:09:43 -03:00 
 







IF-2023-135596417-APN-DSM#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - BARRIONUEVO LUCIANA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135596417-APN-DSM#INV


CIUDAD DE SAN MARTIN, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 10:33:11 -03:00 
 


Luciana Barrionuevo
Técnico Profesional
Delegación San Martín
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 10:33:12 -03:00 
 







IF-2023-135192006-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada - Ariel Borgioli


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Lunes 13 de Noviembre de 2023


IF-2023-135192006-APN-CFA#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.13 14:22:42 -03:00 
 


Ariel Borgioli
Analista
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.13 14:22:43 -03:00 
 







IF-2023-140182306-APN-CA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - LAURA BURGOS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Viernes 24 de Noviembre de 2023


IF-2023-140182306-APN-CA#INV


2A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.24 13:24:07 -03:00 
 


Laura Burgos
Analista contable
Coordinación de Administración
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.24 13:24:08 -03:00 
 







IF-2023-135747443-APN-UAI#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada – CASTIGNANI, ENZO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135747443-APN-UAI#INV


2A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 13:20:56 -03:00 
 


Enzo Federico Castignani
Auditor
Unidad Auditoria Interna
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 13:20:57 -03:00 
 







IF-2023-136386068-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada- (Cespedes Lis)


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Miércoles 15 de Noviembre de 2023


IF-2023-136386068-APN-CFA#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.15 14:18:20 -03:00 
 


Mariana Lis Cespedes
Analista técnico
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.15 14:18:20 -03:00 
 







IF-2023-135617573-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - CHABAN


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135617573-APN-CFA#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 10:53:41 -03:00 
 


Cristian Chaban
Técnico Profesional
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 10:53:42 -03:00 
 







IF-2023-135542770-APN-CIYDS#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Informe de Renuncia Condicionada-Carolina Chiconofri


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135542770-APN-CIYDS#INV


2A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 09:37:46 -03:00 
 


Carolina Edith Chiconofri
Técnico Profesional
Coordinación de Investigación y Desarrollo Sustentable
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 09:37:47 -03:00 
 







IF-2023-139624460-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA C CIVIT GABRIELA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 23 de Noviembre de 2023


IF-2023-139624460-APN-CFA#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.23 14:22:43 -03:00 
 


Gabriela Civit
Analista técnico
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.23 14:22:44 -03:00 
 







IF-2023-136992831-APN-CIYDS#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Informe con Renuncia Condicionada - DAVID COBOS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 16 de Noviembre de 2023


IF-2023-136992831-APN-CIYDS#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 15:03:16 -03:00 
 


David Cobos
Analista
Coordinación de Investigación y Desarrollo Sustentable
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 15:03:17 -03:00 
 







IF-2023-140086136-APN-CAJ#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada Consuelo de la Vega


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Viernes 24 de Noviembre de 2023


IF-2023-140086136-APN-CAJ#INV


2A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.24 11:43:06 -03:00 
 


Consuelo De La Vega
Técnico Profesional
Coordinación de Asuntos Jurídicos
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.24 11:43:07 -03:00 
 







IF-2023-138534237-APN-SC#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA DIEGO FERNANDO DE LA VEGA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 21 de Noviembre de 2023


IF-2023-138534237-APN-SC#INV


CHILECITO, LA RIOJA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.21 16:52:01 -03:00 
 


Diego De La Vega
Jefe
Subdelegación Chilecito
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.21 16:52:02 -03:00 
 







IF-2023-135464431-APN-DM#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA DRAGON MARIA VERONICA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135464431-APN-DM#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 07:39:12 -03:00 
 


María Verónica Dragon
Técnico Profesional
Delegación Mendoza
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 07:39:12 -03:00 
 







IF-2023-139959924-APN-CAJ#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: INFORME CON RENUNCIA CONDICIONADA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Viernes 24 de Noviembre de 2023


IF-2023-139959924-APN-CAJ#INV


2A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.24 09:30:09 -03:00 
 


Enrique Agustin Falconi
Técnico Profesional
Coordinación de Asuntos Jurídicos
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.24 09:30:10 -03:00 
 







IF-2023-135561218-APN-CIYDS#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada-Luciana Garcia


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135561218-APN-CIYDS#INV


CIUDAD DE BUENOS AIRES


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 09:57:57 -03:00 
 


Luciana Garcia
Analista técnico
Coordinación de Investigación y Desarrollo Sustentable
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 09:57:58 -03:00 
 







IF-2023-135550557-APN-DSM#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - YESICA JOANA GARCIA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135550557-APN-DSM#INV


CIUDAD DE SAN MARTIN, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 09:46:24 -03:00 
 


Yesica García
Asistente administrativo
Delegación San Martín
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 09:46:25 -03:00 
 







IF-2023-138125345-APN-CAJ#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - OSCAR PABLO HERNANDEZ


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 21 de Noviembre de 2023


IF-2023-138125345-APN-CAJ#INV


GENERAL ROCA, RIO NEGRO


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.21 09:24:31 -03:00 
 


Oscar Pablo Hernandez
Asesor
Coordinación de Asuntos Jurídicos
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.21 09:24:32 -03:00 
 







IF-2023-140038581-APN-CA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Declaracion Jurada Renuncia Herrera Victor Marcelo


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Viernes 24 de Noviembre de 2023


IF-2023-140038581-APN-CA#INV


2A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.24 10:55:16 -03:00 
 


Victor Herrera
Asistente administrativo
Coordinación de Administración
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.24 10:55:16 -03:00 
 







IF-2023-136820414-APN-DSJ#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - MARTIN EDUARDO JALIFF


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 16 de Noviembre de 2023


IF-2023-136820414-APN-DSJ#INV


SAN JUAN, SAN JUAN


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 11:37:36 -03:00 
 


Martín Eduardo Jaliff
Asistente administrativo
Delegación San Juan
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 11:37:36 -03:00 
 







IF-2023-136005984-APN-DT#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - FERNANDO JUAREZ MATTA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-136005984-APN-DT#INV


SAN MIGUEL DE TUCUMAN, TUCUMAN


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 22:25:19 -03:00 
 


Fernando Juarez Matta
Analista técnico
Delegación Tucumán
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 22:25:20 -03:00 
 







IF-2023-135231797-APN-DM#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - CHIA LIANG KAO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Lunes 13 de Noviembre de 2023


IF-2023-135231797-APN-DM#INV


CIUDAD DE BUENOS AIRES


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.13 15:09:04 -03:00 
 


Chia Liang Kao
Técnico Profesional
Delegación Mendoza
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.13 15:09:05 -03:00 
 







RENUNCIA CONDICIONADA 


Por medio de la presente renuncio a mi contratación bajo los térninos del Art) 


9° del Anexo de la Ley 25.164, a partir de mi designación en Planta 


Permanente del INSTITUTO NACIONAL DE VITIVINICULTURA/ 


Firma... 


Qecie� 


Aclaración.uiaR A Uerg 
DNI...0 73 


Fecha...OALO3 


IF-2023-136684066-APN-SGA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada - Javier Alejandro LIRIA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 16 de Noviembre de 2023


IF-2023-136684066-APN-SGA#INV


GENERAL ALVEAR, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 09:07:38 -03:00 
 


Javier Alejandro Liria
Oficial Superior - Inspector General
Subdelegación General Alvear
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 09:07:39 -03:00 
 







IF-2023-136013143-APN-CVYA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada - Matías Eduardo LOSPENNATO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-136013143-APN-CVYA#INV


RESISTENCIA, CHACO


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 23:28:54 -03:00 
 


Matías Lospennato
Responsable
Coordinación Vitivinícola y de Alcoholes
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 23:28:55 -03:00 
 







IF-2023-137002767-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - MALNIS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 16 de Noviembre de 2023


IF-2023-137002767-APN-CFA#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 15:16:08 -03:00 
 


Patricia Malnis
Analista técnico
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 15:16:09 -03:00 
 







IF-2023-135477460-APN-DM#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA PAOLA CARINA MARTI


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135477460-APN-DM#INV


CIUDAD DE BUENOS AIRES


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 08:09:10 -03:00 
 


Paola Marti
Técnico Profesional
Delegación Mendoza
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 08:09:11 -03:00 
 







IF-2023-137351673-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA-MONTES DE OCA ANDREA ERICA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Viernes 17 de Noviembre de 2023


IF-2023-137351673-APN-CFA#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.17 11:14:28 -03:00 
 


Andrea Montes de Oca
Analista técnico
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.17 11:14:29 -03:00 
 







IF-2023-136792134-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia condicionada - Ariel Musri


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 16 de Noviembre de 2023


IF-2023-136792134-APN-CFA#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 11:09:55 -03:00 
 


Ariel Musri
Analista
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 11:09:56 -03:00 
 







IF-2023-135095373-APN-DC#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - PABLO SEBASTIAN OLIVA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Lunes 13 de Noviembre de 2023


IF-2023-135095373-APN-DC#INV


CORDOBA, CORDOBA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.13 12:32:02 -03:00 
 


Pablo Sebastián Oliva
Analista
Delegación Córdoba
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.13 12:32:02 -03:00 
 







IF-2023-135138293-APN-CRRHH#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada - FERNANDO PALACIO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Lunes 13 de Noviembre de 2023


IF-2023-135138293-APN-CRRHH#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.13 13:16:40 -03:00 
 


Fernando Palacio
Jefe
Coordinación de Recursos Humanos
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.13 13:16:41 -03:00 
 







IF-2023-140010373-APN-CAJ#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: PALMA CARLOS RUFINO - IFGRA (RENUNCIA CONDICIONADA)


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Viernes 24 de Noviembre de 2023


IF-2023-140010373-APN-CAJ#INV


2A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.24 10:26:57 -03:00 
 


Carlos Rufino Palma
Técnico Profesional
Coordinación de Asuntos Jurídicos
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.24 10:26:57 -03:00 
 







IF-2023-136631410-APN-CVYA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada - Alejandro Pastinante


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 16 de Noviembre de 2023


IF-2023-136631410-APN-CVYA#INV


RESISTENCIA, CHACO


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 06:53:18 -03:00 
 


Alejandro Pastinante
Inspector
Coordinación Vitivinícola y de Alcoholes
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 06:53:19 -03:00 
 







IF-2023-134956701-APN-DD#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada - Gonzalo Pedro PEREZ CATON


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Lunes 13 de Noviembre de 2023


IF-2023-134956701-APN-DD#INV


CIUDAD DE BUENOS AIRES


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.13 10:30:13 -03:00 
 


Gonzalo Perez Caton
Jefe
Departamento de Despacho
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.13 10:30:14 -03:00 
 







IF-2023-138029725-APN-DSM#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - EUGENIO FEDERICO PETRI


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Lunes 20 de Noviembre de 2023


IF-2023-138029725-APN-DSM#INV


CIUDAD DE SAN MARTIN, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.20 21:57:54 -03:00 
 


Eugenio Federico Petri
Inspector administrativo
Delegación San Martín
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.20 21:57:55 -03:00 
 







RENUNCIA CONDICIONADA 


Por medic de la presente renuncio a mi contrataci6n bajo los terminos del Art. 


9° del Anexo de la Ley 25.164, a partir de mi designaci6n en Planta 


Permanente del INSTITUTO NACIONAL DE VITIVINICUL TURA. 


Finna a~, . 
Aclaraci6n .. [':0(.1. .t., .'J.(.t,¼~\ f_y~f.0.. U 1, t.e__ 


DNI. .. .'.1Jf~-~ -2. ....... ...... .... . 
Fecha ... :1. Y.{1.~./1A2.,,':? .. .. ....... .. . 


IF-2023-135549960-APN-CRRHH#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - PODESTÁ ERICE, María Julia


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135549960-APN-CRRHH#INV


MENDOZA, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 09:45:46 -03:00 
 


María Julia Podesta Erice
Técnico Profesional
Coordinación de Recursos Humanos
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 09:45:47 -03:00 
 







IF-2023-135623057-APN-DT#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - GONZALO ARIEL PONS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135623057-APN-DT#INV


SAN MIGUEL DE TUCUMAN, TUCUMAN


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 10:59:12 -03:00 
 


Gonzalo Ariel Pons
Analista
Delegación Tucumán
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 10:59:13 -03:00 
 







IF-2023-135925519-APN-CIYDS#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA - FANNY PREVIDE


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135925519-APN-CIYDS#INV


CIUDAD DE BUENOS AIRES


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 17:11:23 -03:00 
 


Fanny Previde
Analista técnico
Coordinación de Investigación y Desarrollo Sustentable
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 17:11:23 -03:00 
 







IF-2023-137842433-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA LAURA PUERTAS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Sábado 18 de Noviembre de 2023


IF-2023-137842433-APN-CFA#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.18 19:45:26 -03:00 
 


Laura Puertas
Analista
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.18 19:45:26 -03:00 
 







IF-2023-136813688-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada- ROTONDO GIANINA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 16 de Noviembre de 2023


IF-2023-136813688-APN-CFA#INV


VILLA NUEVA, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 11:31:19 -03:00 
 


Gianina Rotondo
Analista Técnica
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 11:31:20 -03:00 
 







IF-2023-137228861-APN-DSM#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIA CONDICIONADA-GONZALO SALVADOR


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Viernes 17 de Noviembre de 2023


IF-2023-137228861-APN-DSM#INV


CIUDAD DE SAN MARTIN, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.17 08:45:37 -03:00 
 


Gonzalo Salvador
Inspector administrativo
Delegación San Martín
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.17 08:45:38 -03:00 
 







IF-2023-136676604-APN-CPEI#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada Siragusa Leticia


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 16 de Noviembre de 2023


IF-2023-136676604-APN-CPEI#INV


2A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 08:57:01 -03:00 
 


Leticia Lourdes Siragusa
Asistente administrativo
Centro de Prensa e Información
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.16 08:57:02 -03:00 
 







IF-2023-136150416-APN-CVYA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada - Nathalia Taborda


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Miércoles 15 de Noviembre de 2023


IF-2023-136150416-APN-CVYA#INV


RESISTENCIA, CHACO


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.15 09:58:08 -03:00 
 


Nathalia Taborda
A cargo de Despacho
Coordinación Vitivinícola y de Alcoholes
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.15 09:58:09 -03:00 
 







RENUNCIA CONDICIONADA 


Por medio de la presente renuncio a mi contratación bajo los términos del Art. 


9° del Anexo de la Ley 25.164, a partir de mi designación en Planta 
Permanente del INSTITUTO NACIONAL DE VITIVINICULTURA. 


Firma. 
Aclaración..haeker 


546{()3.. DNI...... ..... 
Fecha...... .5Z3R3... 


IF-2023-136377545-APN-CFA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada-Marcelo Vera


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Miércoles 15 de Noviembre de 2023


IF-2023-136377545-APN-CFA#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.15 14:06:16 -03:00 
 


Marcelo Vera
Analista
Coordinación de Fiscalización Analítica
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.15 14:06:17 -03:00 
 







IF-2023-136473033-APN-DIYC#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada – Flavia Verónica Videla


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Miércoles 15 de Noviembre de 2023


IF-2023-136473033-APN-DIYC#INV


1A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.15 16:12:50 -03:00 
 


Flavia Verónica Videla
Analista programador
Departamento de Informática y Comunicaciones
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.15 16:12:51 -03:00 
 







IF-2023-139711802-APN-CA#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: MARCELO WINTERSTETTER - RENUNCIA CONDICIONADA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Jueves 23 de Noviembre de 2023


IF-2023-139711802-APN-CA#INV


2A. SECCION, MENDOZA


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.23 16:08:34 -03:00 
 


Marcelo Winterstetter
Supervisor Contable
Coordinación de Administración
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.23 16:08:35 -03:00 
 







RENUNCIA CONDICIONADA 
 
 
Por medio de la presente renuncio a mi designación con carácter transitorio en 


el cargo de Coordinadora de Promoción y Asuntos Técnicos de la DIRECCIÓN 


DE ESTADÍSTICAS PÚBLICAS Y RELACIONES INSTITUCIONALES del  


INSTITUTO NACIONAL DE VITIVINICULTURA, DECAD-2023-292-APN-JGM, 


a partir de mi designación en Planta Permanente del INSTITUTO NACIONAL 


DE VITIVINICULTURA. 


 


 


DNI 18446769 


Fecha 14/11/23 


 


IF-2023-135806349-APN-CPYAT#INV


Página 1 de 1







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Renuncia Condicionada - Sabrina Zulueta


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 


Martes 14 de Noviembre de 2023


IF-2023-135806349-APN-CPYAT#INV


CIUDAD DE BUENOS AIRES


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 14:33:12 -03:00 
 


Fabiana Sabrina Zulueta
Técnico Profesional
Coordinación de Promoción y Asuntos Técnicos
Instituto Nacional de Vitivinicultura


Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.14 14:33:13 -03:00 
 







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: RENUNCIAS CONDICIONADAS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 94 pagina/s.
 


 





		Pagina_49: Página 49 de 94

		Numero_61: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_62: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_47: Página 47 de 94

		Pagina_48: Página 48 de 94

		Numero_60: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_45: Página 45 de 94

		Pagina_46: Página 46 de 94

		Pagina_43: Página 43 de 94

		Pagina_44: Página 44 de 94

		Pagina_41: Página 41 de 94

		Pagina_42: Página 42 de 94

		Pagina_40: Página 40 de 94

		Numero_58: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_59: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_56: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_57: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_54: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_55: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_52: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_53: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_38: Página 38 de 94

		Numero_72: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_39: Página 39 de 94

		Numero_73: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_36: Página 36 de 94

		Numero_70: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_37: Página 37 de 94

		Numero_71: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_34: Página 34 de 94

		Pagina_35: Página 35 de 94

		Pagina_32: Página 32 de 94

		Pagina_33: Página 33 de 94

		Pagina_30: Página 30 de 94

		Pagina_31: Página 31 de 94

		Numero_69: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_67: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_68: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_65: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_66: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_29: Página 29 de 94

		Numero_63: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_64: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_83: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_84: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_69: Página 69 de 94

		Numero_81: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_82: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_67: Página 67 de 94

		Pagina_68: Página 68 de 94

		Numero_80: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_65: Página 65 de 94

		Pagina_66: Página 66 de 94

		Pagina_63: Página 63 de 94

		Pagina_64: Página 64 de 94

		Pagina_61: Página 61 de 94

		Pagina_62: Página 62 de 94

		Pagina_60: Página 60 de 94

		reparticion_0: Coordinación de Recursos Humanos
Instituto Nacional de Vitivinicultura

		Numero_78: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		localidad: 2A. SECCION, MENDOZA

		Numero_79: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

				2023-12-01T16:43:05-0300





		Numero_76: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_77: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_74: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_75: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_94: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_58: Página 58 de 94

		Numero_92: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_59: Página 59 de 94

		Numero_93: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_56: Página 56 de 94

		Numero_90: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_57: Página 57 de 94

		Numero_91: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_54: Página 54 de 94

		Pagina_55: Página 55 de 94

		Pagina_52: Página 52 de 94

		Pagina_53: Página 53 de 94

		Pagina_50: Página 50 de 94

		Pagina_51: Página 51 de 94

		Numero_89: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_87: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_88: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_85: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_86: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_1: Página 1 de 94

		Pagina_2: Página 2 de 94

		Pagina_3: Página 3 de 94

		Pagina_4: Página 4 de 94

		Pagina_5: Página 5 de 94

		Pagina_6: Página 6 de 94

		Pagina_7: Página 7 de 94

		Pagina_8: Página 8 de 94

		numero_documento: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

				2023-12-01T16:43:04-0300





		Numero_18: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_19: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_16: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_17: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_14: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_15: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_12: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_13: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_10: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_11: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		fecha: Viernes 1 de Diciembre de 2023

		Numero_29: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_27: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_28: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_9: Página 9 de 94

		Numero_25: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_26: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_23: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_24: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_21: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_22: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_20: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_27: Página 27 de 94

		Pagina_28: Página 28 de 94

		Numero_40: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_25: Página 25 de 94

		Pagina_26: Página 26 de 94

		Pagina_23: Página 23 de 94

		Pagina_24: Página 24 de 94

		Pagina_21: Página 21 de 94

		Pagina_22: Página 22 de 94

		Pagina_20: Página 20 de 94

		Numero_38: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_39: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_36: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_37: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_34: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_35: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_32: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_33: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_18: Página 18 de 94

		Numero_30: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_19: Página 19 de 94

		Numero_31: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_16: Página 16 de 94

		Numero_50: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_17: Página 17 de 94

		Numero_51: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_14: Página 14 de 94

		Pagina_15: Página 15 de 94

		Pagina_12: Página 12 de 94

		Pagina_13: Página 13 de 94

		Pagina_10: Página 10 de 94

		Pagina_11: Página 11 de 94

		Numero_49: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_47: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_48: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_45: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_46: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_43: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_44: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_41: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_42: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_4: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		cargo_0: Coordinadora

		Numero_3: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_6: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_5: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_8: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_7: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_9: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_2: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Numero_1: IF-2023-143621347-APN-CRRHH#INV

		Pagina_89: Página 89 de 94

		Pagina_87: Página 87 de 94

		Pagina_88: Página 88 de 94

		Pagina_85: Página 85 de 94

		Pagina_86: Página 86 de 94

		Pagina_83: Página 83 de 94

		Pagina_84: Página 84 de 94

		Pagina_81: Página 81 de 94

		Pagina_82: Página 82 de 94

		Pagina_80: Página 80 de 94

		Pagina_78: Página 78 de 94

		Pagina_79: Página 79 de 94

		Pagina_76: Página 76 de 94

		Pagina_77: Página 77 de 94

		Pagina_74: Página 74 de 94

		Pagina_75: Página 75 de 94

		Pagina_72: Página 72 de 94

		Pagina_73: Página 73 de 94

		Pagina_70: Página 70 de 94

		Pagina_71: Página 71 de 94

		Pagina_94: Página 94 de 94

		Pagina_92: Página 92 de 94

		Pagina_93: Página 93 de 94

		Pagina_90: Página 90 de 94

		Pagina_91: Página 91 de 94

		usuario_0: María Beatriz Ponti








 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Anexo


 
Número: 
 


 
Referencia: ANEXO I


 


ANEXO I


CUIL
APELLIDO/S Y 


NOMBRE/S


DENOMINACIÒN 
DEL PUESTO 


CONCURSADO


CÓDIGO 
IDENTIFICATORIO


NIVEL 
ESCALAFONARIO 


CONCURSADO
TRAMO AGRUPAMIENTO


PONDERACIÓN 
DE GRADO A 


ASIGNAR


SUPLEMENTO 
FUNCIÓN 


ESPECIFICA


27238932780
ARRIETA, MARÍA 
JOSÉ


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-


COORDINACIÓN DE 
FISCALIZACIÓN 


ANALÍTICA- 
DEPARTAMENTO 
LABORATORIO 


GENERAL


2023-033265-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 7 48%


27267401638
BABUGIA, 
MARILINA 
LOURDES


GESTOR DE 
APLICACIONES 
ESPECÍFICAS-


DIRECCIÓN 
NACIONAL DE 


FISCALIZACIÓN- 
DELEGACIÓN SAN 


MARTÍN


2023-033256-VITIVI-
P- SI-X-B


B General Profesional 5 35%


INVESTIGADOR CON 
ORIENTACIÓN EN 
FISCALIZACIÓN 
VITIVINÍCOLA Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN DE 


ESTUDIOS Y 
DESARROLLO 


27319907497
BALDO, JÉSICA 
ROMINA


2023-033238-VITIVI-
P-SI-X-C


C General Profesional 5 48%







VITIVINICOLA-
COORDINACIÓN DE 
INVESTIGACIÓN Y 


DESARROLLO 
SUSTENTABLE


27297175381
BARRIONUEVO, 
LUCIANA


ESPECIALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
VITIVINICULTURA Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 


DELEGACIÓN SAN 
MARTÍN - 


DEPARTAMENTO 
FISCALIZACIÓN


2023-033257-VITIVI-
P- SI-X-B


B General Profesional 6  


20257234623
BORGIOLI, ARIEL 
OSCAR


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-


COORDINACIÓN DE 
FISCALIZACIÓN 


ANALÍTICA- 
DEPARTAMENTO 
LABORATORIO 


GENERAL


2023-033262-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 7 48%


27314548537
BURGOS, LAURA 
DANIELA


ANALISTA DE 
PRESUPUESTO Y 


FINANZAS-
DIRECCIÓN 


GENERAL TÉCNICA 
ADMINISTRATIVA-
COORDINACIÓN DE 
ADMINISTRACIÓN- 
DEPARTAMENTO 


PROGRAMACIÓN Y 
CONTROL 


PRESUPUESTARIO


2023-033245-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5  


20240330211
CASTIGNANI, 
ENZO FEDERICO


ANALISTA DE 
CONTROL INTERNO-


PRESIDENCIA -
UNIDAD DE 
AUDITORIA 
INTERNA-


2023-033286-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 7 35%


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 


27257421606
CESPEDES, 
MARIANA LIS


2023-033272-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 7 48%







FISCALIZACIÓN-
COORDINACIÓN DE 


FISCALIZACIÓN 
ANALÍTICA- 


DEPARTAMENTO 
LABORATORIO 


GENERAL


20311241363
CHABAN, 
CRISTIAN 
MAURICIO


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-


COORDINACIÓN DE 
FISCALIZACIÓN 


ANALÍTICA- 
DEPARTAMENTO 
LABORATORIO 


GENERAL


2023-033264-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5 48%


27269455204
CHICONOFRI, 
CAROLINA EDITH


INVESTIGADOR CON 
ORIENTACIÓN EN 
FISCALIZACIÓN 
VITIVINÍCOLA Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN DE 


ESTUDIOS Y 
DESARROLLO 


VITIVINICOLA-
COORDINACIÓN DE 
INVESTIGACIÓN Y 


DESARROLLO 
SUSTENTABLE


2023-033240-VITIVI-
P-SI-X-C


C General Profesional 6 48%


27298347240
CIVIT, MARÍA 
GABRIELA


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-


COORDINACIÓN DE 
FISCALIZACIÓN 


ANALÍTICA- 
DEPARTAMENTO 
LABORATORIO 


GENERAL


2023-033271-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5 48%


INVESTIGADOR CON 
ORIENTACIÓN EN 
FISCALIZACIÓN 
VITIVINÍCOLA Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN DE 


ESTUDIOS Y 
DESARROLLO 


VITIVINICOLA-
COORDINACIÓN DE 


23204499179
COBOS, DAVID 
GUSTAVO


2023-033242-VITIVI-
P-SI-X-C


C General Profesional 7 48%







INVESTIGACIÓN Y 
DESARROLLO 
SUSTENTABLE


27176406467
DE LA VEGA, 
CONSUELO


ABOGADO 
DICTAMINANTE-
PRESIDENCIA -


COORDINACIÓN DE 
ASUNTOS 


JURÍDICOS- 
DEPARTAMENTO 


DICTÁMENES 
ADMINISTRATIVOS Y 


RÉGIMEN DE 
INVESTIGACIONES


2023-033282-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5  


20231438123
DE LA VEGA, 
DIEGO 
FERNANDO


ESPECIALISTA DE 
CONTROL CON 
ORIENTACIÓN 


VITIVINICOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-
SUBDELEGACIÓN 


CHILECITO


2023-033277-VITIVI-
P- SI-X-B


B General Profesional 7  


27264007769
DRAGON , MARIA 
VERÓNICA


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
COMERCIO 


INTERNACIONAL 
VITIVINICOLA Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 


DELEGACIÓN 
MENDOZA - 


DEPARTAMENTO 
CONTROL DESPACHO 


IMPORTACIÓN Y 
EXPORTACIÓN


2023-033249-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 6  


20285113254
FALCONI, 
ENRIQUE 
AGUSTÍN


ABOGADO 
DICTAMINANTE-
PRESIDENCIA -


COORDINACIÓN DE 
ASUNTOS 


JURÍDICOS- 
DEPARTAMENTO 


DICTÁMENES 
ADMINISTRATIVOS Y 


RÉGIMEN DE 
INVESTIGACIONES


2023-033283-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5  


INVESTIGADOR CON 
ORIENTACIÓN EN 
FISCALIZACIÓN 
VITIVINÍCOLA Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN DE 


ESTUDIOS Y 


27286275805
GARCIA, 
LUCIANA 
JORGELINA


2023-033239-VITIVI-
P-SI-X-C


C General Profesional 5 48%







DESARROLLO 
VITIVINICOLA-


COORDINACIÓN DE 
INVESTIGACIÓN Y 


DESARROLLO 
SUSTENTABLE


27326519060
GARCIA, YESICA 
JOANA


ANALISTA DE 
SOPORTE 


ADMINISTRATIVO-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 


DELEGACIÓN SAN 
MARTÍN -


2023-033255-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 6  


20167594906
HERNÁNDEZ, 
OSCAR PABLO


ABOGADO 
DICTAMINANTE-
PRESIDENCIA -


COORDINACIÓN DE 
ASUNTOS 


JURÍDICOS- 
DELEGACIÓN 


GENERAL ROCA


2023-033281-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 11  


20177811131
HERRERA, 
VICTOR 
MARCELO


ANALISTA DE 
PRESUPUESTO Y 


FINANZAS-
DIRECCIÓN 


GENERAL TÉCNICA 
ADMINISTRATIVA-
COORDINACIÓN DE 
ADMINISTRACIÓN- 
DEPARTAMENTO 


PROGRAMACIÓN Y 
CONTROL 


PRESUPUESTARIO


2023-033244-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 11  


20237148534
JALIFF, MARTÍN 
EDUARDO


GESTOR DE 
APLICACIONES 
ESPECÍFICAS-


DIRECCIÓN 
NACIONAL DE 


FISCALIZACIÓN- 
DELEGACIÓN SAN 


JUAN - 
DEPARTAMENTO 
FISCALIZACIÓN


2023-033253-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 7 35%


23144812379
JUÁREZ MATTA, 
FERNANDO 
ALBERTO


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 


DELEGACIÓN 
TUCUMÁN - 


DEPARTAMENTO 
LABORATORIO


2023-033261-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 10 48%







23188650619
KAO, CHIA 
LIANG


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
COMERCIO 


INTERNACIONAL 
VITIVINICOLA Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 


DELEGACIÓN 
MENDOZA - 


DEPARTAMENTO 
CONTROL DESPACHO 


IMPORTACIÓN Y 
EXPORTACIÓN


2023-033251-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 7  


20298807336
LIRIA, JAVIER 
ALEJANDRO


TÉCNICO DE 
CONTROL, 


INSPECTOR, 
VERIFICADOR CON 
ORIENTACIÓN EN 


FISCALIZACIÓN DE 
PRODUCCIÓN, 


ELABORACIÓN, 
COMERCIALIZACIÓN, 


TRANSPORTE Y 
MANIPULACIÓN DE 


PRODUCTOS 
VITIVINÍCOLAS Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 
SUBDELEGACIÓN 


GENERAL ALVEAR


2023-033276-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 4 65%


20305944689
LOSPENNATO, 
MATÍAS 
EDUARDO


ESPECIALISTA DE 
CONTROL CON 
ORIENTACIÓN 


VITIVINICOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-
COORDINACIÓN 


VITIVINICOLAY DE 
ALCOHOLES - 


DEPARTAMENTO 
FISCALIZACIÓN 


RESISTENCIA


2023-033274-VITIVI-
P- SI-X-B


B General Profesional 5  


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-


COORDINACIÓN DE 
FISCALIZACIÓN 


ANALÍTICA- 
DEPARTAMENTO 


27203353214
MALNIS, 
PATRICIA 
ELIZABETH


2023-033268-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 6 48%







LABORATORIO 
GENERAL


27261288864
MARTI, PAOLA 
CARINA


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
COMERCIO 


INTERNACIONAL 
VITIVINICOLA Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 


DELEGACIÓN 
MENDOZA - 


DEPARTAMENTO 
CONTROL DESPACHO 


IMPORTACIÓN Y 
EXPORTACIÓN


2023-033250-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 7  


27219336395
MONTES DE OCA, 
ANDREA ÉRICA


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-


COORDINACIÓN DE 
FISCALIZACIÓN 


ANALÍTICA- 
DEPARTAMENTO 
LABORATORIO 


GENERAL


2023-033266-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 9 48%


20279855338
MUSRI, ARIEL 
FERNANDO 
RAMÓN


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-


COORDINACIÓN DE 
FISCALIZACIÓN 


ANALÍTICA- 
DEPARTAMENTO 
LABORATORIO 


GENERAL


2023-033270-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5 48%


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 


DELEGACIÓN 
CÓRDOBA - 


DEPARTAMENTO 


23285792169
OLIVA, PABLO 
SEBASTIAN


2023-033248-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5 48%







LABORATORIO


20279754493
PALACIO, 
CLAUDIO 
FERNANDO


REFERENTE DE 
CARRERA-
DIRECCIÓN 


GENERAL TÉCNICA 
ADMINISTRATIVA-
COORDINACIÓN DE 


RECURSOS 
HUMANOS-


2023-033247-VITIVI-
PSI-X-B


B General Profesional 7  


20146677526
PALMA, CARLOS 
RUFINO


ABOGADO 
LITIGANTE-


PRESIDENCIA -
COORDINACIÓN DE 


ASUNTOS 
JURÍDICOS-


2023-033279-VITIVI-
P- SI-X-B


B General Profesional 11  


20260507746
PASTINANTE, 
ALEJANDRO 
ARIEL


TÉCNICO DE 
CONTROL, 


INSPECTOR, 
VERIFICADOR CON 
ORIENTACIÓN EN 


FISCALIZACIÓN DE 
PRODUCCIÓN, 


ELABORACIÓN, 
COMERCIALIZACIÓN, 


TRANSPORTE Y 
MANIPULACIÓN DE 


PRODUCTOS 
VITIVINÍCOLAS Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-
COORDINACIÓN 


VITIVINICOLAY DE 
ALCOHOLES - 


DEPARTAMENTO 
FISCALIZACIÓN 


RESISTENCIA


2023-033275-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5 65%


20240182816
PÉREZ CATÓN, 
GONZALO PEDRO


ASESOR LEGAL-
PRESIDENCIA -


COORDINACIÓN DE 
ASUNTOS 


JURÍDICOS-


2023-033280-VITIVI-
P- SI-X-B


B General Profesional 8  


TÉCNICO DE 
CONTROL, 


INSPECTOR, 
VERIFICADOR CON 
ORIENTACIÓN EN 


FISCALIZACIÓN DE 
PRODUCCIÓN, 


ELABORACIÓN, 
COMERCIALIZACIÓN, 


TRANSPORTE Y 
MANIPULACIÓN DE 


PRODUCTOS 
VITIVINÍCOLAS Y 


ALCOHOLES -
DIRECCIÓN 


23242252659
PETRI, EUGENIO 
FEDERICO


2023-033259-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5 65%







NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 


DELEGACIÓN SAN 
MARTÍN - 


DEPARTAMENTO 
FISCALIZACIÓN


27218092824
PODESTA ERICE, 
MARIA JULIA


ANALISTA DE 
CAPACITACIÓN-


DIRECCIÓN 
GENERAL TÉCNICA 
ADMINISTRATIVA-
COORDINACIÓN DE 


RECURSOS 
HUMANOS-


2023-033246-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 7  


20254858332
PONS, GONZALO 
ARIEL


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 


DELEGACIÓN 
TUCUMÁN - 


DEPARTAMENTO 
LABORATORIO


2023-033260-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5 48%


27146286203
PREVIDE, FANNY 
RUTH


INVESTIGADOR CON 
ORIENTACIÓN EN 
FISCALIZACIÓN 
VITIVINÍCOLA Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN DE 


ESTUDIOS Y 
DESARROLLO 


VITIVINICOLA-
COORDINACIÓN DE 
INVESTIGACIÓN Y 


DESARROLLO 
SUSTENTABLE


2023-033241-VITIVI-
P-SI-X-C


C General Profesional 6 48%


27263498106
PUERTAS, LAURA 
GABRIELA


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-


COORDINACIÓN DE 
FISCALIZACIÓN 


ANALÍTICA- 
DEPARTAMENTO 
LABORATORIO 


GENERAL


2023-033263-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 7 48%


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
27351442358


ROTONDO 
COLMAN, 
GIANINA JIMENA


2023-033269-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 4 48%







LABORATORIO 
VITIVINÍCOLA Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-


COORDINACIÓN DE 
FISCALIZACIÓN 


ANALÍTICA- 
DEPARTAMENTO 
LABORATORIO 


GENERAL


20316220208
SALVADOR, 
GONZALO


TÉCNICO DE 
CONTROL, 


INSPECTOR, 
VERIFICADOR CON 
ORIENTACIÓN EN 


FISCALIZACIÓN DE 
PRODUCCIÓN, 


ELABORACIÓN, 
COMERCIALIZACIÓN, 


TRANSPORTE Y 
MANIPULACIÓN DE 


PRODUCTOS 
VITIVINÍCOLAS Y 


ALCOHOLES-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN- 


DELEGACIÓN SAN 
MARTÍN - 


DEPARTAMENTO 
FISCALIZACIÓN


2023-033258-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 4 65%


27299146915
SIRAGUSA, 
LETICIA LOUDES


ANALISTA DE 
COMUNICACIÓN Y 


CONTENIDO 
INSTITUCIONAL-
PRESIDENCIA -


CENTRO DE PRENSA 
E INFORMACIÓN-


CENTRO DE PRENSA 
E INFORMACIÓN


2023-033278-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 6  


27247397839
TABORDA, 
NATHALIA NORA 
EVELIN


ANALISTA DE 
SOPORTE 


ADMINISTRATIVO-
DIRECCIÓN 


NACIONAL DE 
FISCALIZACIÓN-
COORDINACIÓN 


VITIVINICOLAY DE 
ALCOHOLES - 


DEPARTAMENTO 
FISCALIZACIÓN 


RESISTENCIA


2023-033273-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 7  


ANALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
LABORATORIO 


VITIVINÍCOLA Y 
ALCOHOLES-


20346112388
VERA, MARCELO 
JAVIER


2023-033267-VITIVI-
P- SI-X-C


C General Profesional 5 48%







DIRECCIÓN 
NACIONAL DE 


FISCALIZACIÓN-
COORDINACIÓN DE 


FISCALIZACIÓN 
ANALÍTICA- 


DEPARTAMENTO 
LABORATORIO 


GENERAL


27237129054
VIDELA, FLAVIA 
VERÓNICA


GESTOR DE 
PROYECTOS DE 
DESARROLLO 


INFORMATICO-
PRESIDENCIA -


DEPARTAMENTO 
INFORMÁTICA Y 


COMUNICACIONES -
DIVISIÓN ANÁLISIS Y 


DESARROLLO DE 
SISTEMAS


2023-033285-VITIVI-
P- SI-X-B


B General Profesional 8 70%


20180833553
WINTERSTETTER, 
MARCELO JUAN


ANALISTA DE 
CONTABILIDAD-


DIRECCIÓN 
GENERAL TÉCNICA 
ADMINISTRATIVA-
COORDINACIÓN DE 
ADMINISTRACIÓN- 
DEPARTAMENTO 
CONTABILIDAD


2023-033243-VITIVI-
P- SI-X-B


B General Profesional 6  


27184467696
ZULUETA, 
FABIANA 
SABRINA


ESPECIALISTA DE 
CONTROL CON 


ORIENTACIÓN EN 
ESTADÍSTICAS 


VITIVINÍCOLAS Y DE 
ALCOHOLES-


DIRECCIÓN DE 
ESTADISTICAS 


PÚBLICAS Y 
RELACIONES 


INSTITUCIONALES-
COORDINACIÓN DE 


PROMOCIÓN Y 
ASUNTOS TÉCNICOS-


2023-033237-VITIVI-
P- SI-X-B


B General Profesional 5  


 


 





		fecha: Martes 5 de Diciembre de 2023

		numero_documento: IF-2023-144678954-APN-DGTA#INV

		localidad: MENDOZA, MENDOZA

				2023-12-05T08:45:43-0300





		usuario_0: Sandra Del Valle Castro

		cargo_0: Directora General

		reparticion_0: Dirección General Técnica Administrativa
Instituto Nacional de Vitivinicultura

				2023-12-05T08:45:44-0300









	fecha: Miércoles 6 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-38-APN-INV#MEC
	localidad: 2A. SECCION, MENDOZA
		2023-12-06T14:18:17-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Martin Silvestre HINOJOSA
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Instituto Nacional de Vitivinicultura
Ministerio de Economía
		2023-12-06T14:18:25-0300




